Alia est posicio impertinens cui non cogit quis respondere Item
quedam est negatiua posicio et talis non debet admitti quia verbis
affirmatiuis ponenda est Nam negatiua non pbat et id quod po
nit si negat ponens ipsum pbare habet ff. de pba. l. ij. et. C. e. ti. l.
act. et de pba. quonia extra falsam. fallit quanto alias qua p ta
lem posicionem pbare non potest. c. statum. palle. vel super facto
pregnanti vbi indirecte pbat. c. ex tenore de testi. et. C. de extra
ben. et comit. sti. l. optimam Item posicio que non reuelat ponentem
vel ei non pdest non debet admitti quia non debet quis ad pban
dum id admitti quod pbatum ei non pdesse. l. ad pbacionem. C.
de pba. c. dilecti de excep. Item posicio que non facit ad causam vel
que non est super re de qua agitur in libello vel super eo quod re
pellat agentem si pponit ex parte rei dicit impertinens et non est ad
mittenda Item posicio que dependet ex alia que fuit negata vel
ocessa non est admittenda quia sup eo non est amplius querendu
ar. ff. nau. caupo sta. l. licet ne responsioni fit strarius sicut naua
rentis strariis nauigas vt in aut. de his q ingre. ad ap. §. i. colli
p. et. c. per tuas de pba. l. generaliter. C. de non iur. pec. Item posi
tio implicita non debet admitti ppter piculu piuri Et ideo debet di
uidi vt certum et verum respondeat. ar. ff. de interrog. ac. l. de eta
te. §. quod aut et. §. nichil quia etia iudex cauere debet ne fit au
ceps piuri. C. si aduersus vendito. l. i. c. si vero. de iur. iur. C. de iuri
vidui. tol. l. i. Item nota qd effectus posicionu est qui eas confitetur
habet p conuicto. C. de ofes. l. v. mica. §. i. et posicionibus non respon
dens habet p confesso. c. si. de iur. calump. de ofes. si post. prestitu
li. v. Item posicionibus vbi iuramentum est de veritate non potest re
sponderi p procuratore nisi sit causa vniuersitatis vel ouentus. c. p
senciu de testi. palle. c. pastoralis cum sua glo. de iudi. Item posi
cionum veritas est. quia aliquando quod directe negat indirecte
conceditur in toto vel in parte vt de iur. iur. c. cum impositionibus
li. v. **P**lus sub se minus continet. §. licet patri vel marito occidere
adulteru cu filia vel vxore deprehensum p hoc significat qd etia
licet vulnerare vel iniuriis afficere. l. ne mea. §. ius occidendi. ff.
ad. l. iuli. de adul. qz pl9 est occidere quam vulnerare vel in iurijs
afficere quia illa continent et significane sub verbo occidere Item
iudex defert iuramentu in litem et taxat vsqz ad certam quantita
te tamē licet ei cui defertur iurare in minori quantitate. l. videam9
§. penul. ff. de in lit. iuran. Item vedidi vinu quod est in dolio ap
posita est dies in qua vinu tollē debes non tollis vsqz die non apposita